

H. AYUNTAMIENTO DE TULUM DIRECCION GENERAL DE BIENESTAR DIRECCION DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE



APOYO DE CERTIFICACION QUE SE LE DIO A UN ENTRENADOR DE LA ESCUELA MUNICIPAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS QUE PARTICIPO EN EL CAMPEONATO NACIONAL JUVENIL SUB 15 Y SUB 17 DE CELAYA GUANAJUATO DEL 16 AL 18 DE FEBRERO DEL 2024

NO.	NOMBRE DE LA PERSONA	PRIMER	SEGUNDO APELLIDO	MONTO DE APOYO	SEXO
	BENEFICIADA	APELLIDO DE LA	DE LA PERSONA		
		PERSONA	BENEFICIADA		
		BENEFICIADA			
1	Carlos Alberto	Matos	Zavala	\$4,000.00	V